monitoreo señaladas en el cuadro, previo pago salarial, el cual puede considerarse como pago mínimo 
permitido. 

Se estima que el PROGRAMA DE SEGUIMIENTO, VIGILANCIA Y CONTROL POR 

ACTIVIDAD, en su etapa de construcción y operación tendrá un costo mensual 

aproximado de B/.28,000.00 (veintiocho mil dólares con 00/100), sin incluir los gastos de 

retiro de basura según tasa establecida por las autoridades competentes.  

10.4 CRONOGRAMA DE EJECUCIÓN. 

En el cuadro a continuación se presenta la relación de los diversos programas de manejo